EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 0026/2021

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 0026/2021- O PRESENTE CONTRATO
TEM POR FINALIDADE ATENDER A NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO, POR MEIO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
001/2021, HOMOLOGADO EM 14/04/2021 ATRAVÉS DO DECRETO 2261/2021 A
QUE O (A) CONTRATADO SUBMETEU PARA ADMISSÃO DO EMPREGO TEMPORÁRIO
DE FISCAL DE OBRAS.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
CONTRATADA: ARNALDO PEREIRA LIMA

OBJETO: PELO PRESENTE TERMO ADITIVO, AS PARTES SUPRAIDENTIFICADAS, DE
COMUM ACORDO, RESOLVEM PRORROGAR O PRAZO DO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM DOZE (12) MESES.

DATA DE ASSINATURA: 10 DE DEZEMBRO DE 2021
VALIDADE: 31/12/2022

ADELCINO FRANCISCO LOPO
PREFEITO MUNICIPAL